
W związku z otrzymanymi pytaniami  poniżej publikujemy je wraz  
z odpowiedziami: 
  

Pytanie: 
1) Czy teren inwestycji jest objęty obowiązującym planem zagospodarowania 
przestrzennego? 
Odpowiedź: 
- Tak 
 
Pytanie: 
2) Czy Inwestor ma wpływ na wydanie warunków technicznych na budowę 
kanalizacji i odprowadzenie wód opadowych do istniejącej sieci kanalizacyjnej i 
gwarantuje uzyskanie zgody na włączenie projektowanych odpływów ze zbiorników 
retencyjnych do istniejącej sieci? 
Odpowiedź: 
- Warunki wydaje Wydział Gospodarki Komunalnej UM Rybnik  
 
Pytanie: 
3) Czy projekty parkingów, o których mowa  w zapytaniu ofertowym, są 
zaawansowane w stopniu, który umożliwia potraktowanie założeń projektowych jako 
ostatecznych? 
Odpowiedź: 
- TAK. Parking jest już wybudowany. 
 
Pytanie: 
4) Czy inwestor dopuszcza zmianę lokalizacji zbiorników, w stosunku do miejsc 
wskazanych w zapytaniu, w przypadku gdyby okazało się to konieczne ze względów 
technicznych. Czy dopuszcza się lokalizację zbiorników pod projektowanymi 
parkingami? 
Odpowiedź: 
- TAK.   
 
Pytanie: 
5) Czy Inwestor posiada badania gruntu na terenie Inwestycji, jeżeli tak w jakim 
zakresie? 
Odpowiedź: 
- NIE.   
 
Pytanie: 
6) Czy oprócz szybu "Głowacki" teren Inwestycji należy do Inwestora? 
Odpowiedź: 
- NIE.   
 
Pytanie: 
7) Czy teren Inwestycji znajduje się na obszarze wpływów górniczych. Jeśli tak czy 
znane są szczegóły dotyczące szkód? Czy występują deformacje nieciągłe 
powierzchni terenu? 
Odpowiedź: 
- TAK, ale nie znamy szczegółów. Teren Zabytkowej Kopalni „IGNACY” kiedyś 
znajdował się w „filarze ochronnym”, natomiast obecnie w tym rejonie jest 



prowadzona eksploatacja górnicza. Deformacji nieciągłych nie stwierdziliśmy na tym 
terenie.      
 
Pytanie: 
8) Jaki jest ostateczny termin złożenia oferty? 
Odpowiedź: 
18 sierpnia 2021 r.  Oferta musi być odnotowana na skrzynce mailowej wydziału 
inwestycji (inwestycje@um.rybnik.pl) do godz. 23.59 
   
 
 


